DE CARDERA 89

quanta sunt que a Domino promittuntur in celis, vilescunt omnia
que abentur in terrig; proinde vero taliter a Deo et a Sancto Spiri-
tu inflamati, previdimus intra nos ut aliquid de facultate nostra ob-
tulerimus pro remedio animabus nostris in domum Sanctorum Apos-
tolorum Petri et Pauli, qui est situm iusta Vurgus, locum voeitatum
Karadigna, vel ibidem domno Recesvindo abbati, regente fratrum
congregatio alma. Ideoque, nobis iam supra dictis tradimus impri«
mis animarum simulque et corpora; deinde ex omne nostra substan-
tie quintam partem offerimus de omni ganato mobile et de inmobile,
et propter subsidium fratrum concedimus vobis defesa lignarum in
locum quem ferunt Palatiolos ', de valle ad valle usque ad geclesiam
Sanecti Justi et Pastoris, ab omni integritate. Nullus vos ausus sit
inquietare. Quapropter adhuc aliqua misericordia; de inmobilia
offerimus in Arcos ? una vinea ut sit vobis cultoribus Christi et Deo
servientibus in domum Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli; in
Vestro vindicent iure supra taxata per secula. Ideo namque vobis
iam supradictis dominis nostris affatim rogamus karitati vestre, ut
Pro nobis Dominum exoretis, et quando de hoc seculo migraturi
fuerimus, ad Dominum vobiseum pariter merecamini ingredi celum
et cum sanctis omnibus abere gandium infinitum, amen.

Si quis vero, quod absit, hanc nostram tradictionem seu devotio-
hem ausus fuerit violare, an filiis nostris seu propinquis vel aliqua
Subrogata persona, sit anathematus in conspectu Dei Patris omnipo-
tentis et sanctorum angelorum vel apostolorum efus: flant dies eius
Paucissimi super terram, et filii eius orfani, et mendicent et eiciantur
de abitationibus suis, et taliter ultio divina sit percussu velociter a
Domino ut corpus eius vermibus devoratum, anima ypsius tradatur
in supplicio eterno; et a parte regis terre inferat in cauto quindecim
talenta ex purissimum aurum; et hec scripta firmis permaneat in
Seculo. d

Facta carta traditionis die notum Kalendarum, primo Julio,
Era DCOCOLXXXXIL® 8 regnante principe domno Sancio in Legio-
ne, et comite Fredinando Gundissalbiz in Castella.

! Palaguelos de la Sierra, al E. de Cardefia.— * Arcos, 4 orillas del rio Cabia,
Y S. de Burgos. Cf. Fuentes. t. II, p. 43.— * Fecha equivocada; debiera decir era
995, & sea afio 957, en que ya reinaba Sancho I; en la escritura visigoda es facil con-
fundir 11 con v, por la especial manera de formarse los trazos de esta Gltima cifra.
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Ego Belasco Telliz et uxor mea Momadonna, qui hane traditio-
nem fieri iussimus, relegendo cognovimus, manus nostras proprias
singulos sygnos fecimus -+ -+, et aliis testibus tradimus ad rovo-
randum.

Gundissalbo Telliz hic,—Gubferico Munnioz hie.—Luppe Hamu-
7oz hic.—Assur Gundissalbiz hic.—Tello Bellascoz hic.—Sarracino
Belascoz testis.—Didaco Oggandiz ts.—Amasoara ts.—Guntroda ts.
—Feles Menendiz rb.—Bermudus Abba rb.—Didaco rb.—Petrus
presbiter rb.—Sisebuto presbiter rb.—Jhoanes presbiter hic.—Ieles
presbiter hic.—Sancio el.

—Bee. fol. 22, col. 1.
LXXVI
1 de Abril 1064.
TERRA DE ILLA DEFESA !

In Dei nomine.—Ego Thoannes Nuniz et uxor mea Oria, propria
et spontanea nobis acecessit volumptas ut venderemus tibi abba
Sisebuto de Karadigna, id est, uno agro in {illos valles iusta illa
defesa de ligna qui est de Caradigna; et dedisti nobis in precio, id
est, XIIII. solidos de argento et in albaroc media kannatilla de
vino; et mici Thoannes et Oria placuit, et contra tibi abba domno
Sisebuto de ipso precio pro dare non remansit; abeas, teneas, tu
abba Sisebuto vel posterioribus tuis usque in perpetuum, amen.

Et si aliquis homo de gens nostra seu etiam extranea per hunc
agro contra tibi abba Sisebuto vel fratribus tuis contraria voce
levaverit in altum, qualiter sit maledictus a Deo et anathematus,
et reddat ypso agro dupplato; et ad regiam partem V. libras aureas
in cauto.

Facta carta notum die Kalendas Aprilis, Era TCII®*, regnante
Fredinando rex in omni Spania.

Ego Thoannes et uxor mea Oria, qui hec scedula fieri voluimus,
legendo audivimus, manus propriassygnos expressimus + -} coram
testibus ad robarandum,

¢ El monte de Cardefia, situado como hemos dicho entre el monasterio y los
pueblos de Moduvar, Carcedo, Cueva de Juarros, Santa Cruz de Juarros, Palazue-
los de la Sierra y Revilla del Campo.
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Munnio Ennecoz testis.—Obeco Cobo testis.—Tellu Thoannes tes-
tis.—Dominico testis.—Sebastianus ef.—Garsea cf.

— Bee. fol. 22, col. 3.

LXXVII
1 de Julio 1064.
TERRA DE ILLA DEFESA

In Dei nomine.—Ego Thoannes, propria et spontanea mici acces-
sit volumptas ut venderem vobis abba Sisebuto de Sancti Petri de
Caradigna, id est, uno agro in illa defesa de Sancti Petri, et est in
caput de illo monte. Et in precium dedistis ad miei Thoannes quan-
tum inter nobis bene ‘conplacuit, id est, ITII. solidos de argento; et
de ipso precio contra tibi abba Sisebuto nicil remansit debitum;
abeas, teneas, vindices tu abba Sisebuto vel posterioribus tuis usque
in seculum. :

Si aliquis homo voluerit venire ad disrumpendum hunc nostrum
factum, qualiter quicquid petierit reddat dupplato, et ad regiam
Partem conferat LX. solidos in cauto.